
UCHWAŁA NR ORN.0007.99.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Olecko do realizacji projektu w ramach
Programu Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309 i poz. 1696) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do przygotowania projektu pn.: „Dobrosąsiedzkie spotkania - rozwój turystyki emocjonalnej 
Olecka i Kozłowej Rudy" z samorządem Kozłowej Rudy (Litwa) oraz do jego realizacji w przypadku uzyskania dofinansowania 
z Programu Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-2020. 

§ 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie gminy na lata 2020-2021 środków finansowych na pokrycie 15% wkładu 
własnego na realizację zadania określonego w §1 niniejszej uchwały.

§ 3. W przypadku nieprzyznania dofinansowania zadanie nie będzie realizowane.

§ 4. Planowany okres realizacji projektu obejmuje lata 2020-2021. 

§ 5. Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia ujętego w §1 zostanie określone w umowie partnerskiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: DD91C03B-8B5A-4814-9B28-5929C188E1E3. Podpisany Strona 1


		2019-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




